
Den otevřených dveří

Napsal uživatel Ing. Michaela Seghmanová
Pátek, 09 Únor 2018 10:45 - Aktualizováno Pátek, 09 Únor 2018 14:20

      

  
      

Dne 7. února jsme podruhé v tomto školním roce otevřeli dveře pro uchazeče o studium na naší
škole. Návštěvníci si vyslechli informace o studiu a o přijímacím řízení od paní ředitelky, pak se
za doprovodu žáků 4. ročníku vydali na prohlídku školy. Navštívili posilovnu, jazykové učebny a
učebny výpočetní techniky. Ve všech třídách je čekali vyučující, kteří jim podali informace o
obsahu a náročnosti výuky a ukázali jim učebnice, které používáme. Žáci 3. a 4. ročníku
prezentovali své cvičné firmy, které si vymysleli pro předmět marketing a management, kde se
učí vedení firmy od A až do Z. Návštěvníci odcházeli spokojeni, spokojenost byla i na naší
straně, a to nejen proto, že tři uchazeči na místě odevzdali vyplněnou přihlášku ke studiu.
Těšíme se, že k nim přibydou další a přejeme všem uchazečům úspěch při přijímacích
zkouškách.

  

  

Další fotografie.

  

 1 / 1

index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=210:2018unor-dod&amp;Itemid=56

